Meblağı Gösteren Liste
(BOA, MB, 145/132).

Ser-kurena Ressam Hlebovski’nin tersim eylediği resimler Guruş

Nevres Paşa
Zamanında

Kebȋr muharebe resmi bahâsı olarak, 12 Haziran 1286 (24 Haziran 1870) 40.000
Bir aded sagîr muharebe resmi bahâsı olarak, Temmuz 1286 (13 Temmuz 1870) 10.000
Bir aded kebȋr muharebe resmi bahâsı olarak, Temmuz 1286 (13 Temmuz 1870) 40.000
Bir aded sagîr muharebe resmi bahâsı olarak, 24 Ağustos 1286 (5 Eylül 1870) 10.000
Bir aded sagîr muharebe resmi bahâsı olarak, 14 Eylül 1286 (26 Eylül 1870) 10.000
Bir aded sagîr Rum Muharebesi resmi bahâsı olarak, 12 Teşrîn-i Evvel 1286 (24 Ekim 1870) 10.000
Bir aded sagîr Orta Nemçe Muharebesi resmi bahâsı olarak, Teşrîn-i Evvel 1286 (13 Ekim
1870)

15.000

Bir aded sagîr muharebe resmi bahâsı olarak, Teşrin-i Sâni 1286 (13 Kasım 1870) 10.000
Bir aded orta boy muharebe resmi bahası olarak, Kânun-ı Evvel 1286 (13 Aralık 1870) 15.000
Takdim eylediği resimden dolayı ihsan, Kânun-ı Evvel 1286 (13 Aralık 1870) 10.000
Sultan Selim resmi bahâsı olarak, Kânun-ı Evvel 1286 (13 Aralık 1870)
Sultan Selim resmi bahâsı olarak ihsan, 22 Kânun-ı Evvel 1286 (3 Ocak 1871)

10.000
15.000

Edirne Muharebesi resmi için ihsan, 14 Şubat 1286 (26 Şubat 1871) 15.000
Nemçe Muharebesi resmi için ihsan, Şubat 1286 (13 Şubat 1871) 15.000
Bir aded Edirne Muharebesi resmi için ihsan, 27 Mart 1286 (8 Nisan 1871) 15.000
İhsan, 13 Nisan 1287 (25 Nisan 1871) 2.000
İhsan, 17 Nisan 1287 (29 Nisan 1871) 10.000
Paris’ten celb olunan resim ve saire bahâsı olarak, Nisan 1287 (13 Nisan 1871) 5.800
Nemçe Muharebesi resmi için ihsan, 9 Mayıs 1287 (21 Mayıs 1871) 10.000
Sultan Selim resmi için ihsan, 21 Mayıs 1287 (2 Haziran 1871) 10.000
Sultan Selim-i Evvel ve Sultan Selim-i Sâni resimleri için ihsan, 2 Haziran 1287 (14
Haziran 1871)

20.000

Yekûn 297.800
Nemçe Muharebesi resmi için ihsan, 7 Temmuz 1287 (19 Temmuz 1871) 10.000
Saliha Sultan resmini tersim için, Kânun-ı Evvel 1286 (13 Aralık 1870) 5.000

Hurşid Bey
zamanında

Bir aded Nemçe Muharebesi resmi için ihsan, 26 Ağustos 1286 (7 Eylül 1870) 10.000
Kâğıthane ve Göksu resimleri için ihsan, 18 Eylül 1287 (30 Eylül 1871) 10.000
İhsan, 22 Teşrîn-i Evvel 1287 (3 Kasım 1871) 15.000
İhsan, Teşrin-i Sâni 1287 (13 Kasım 1871) 10.000
Çend aded çiftlik resim bahâsı olarak, Kânun-ı Evvel 1287 (13 Aralık 1871) 17.000
Sarı Sultan Selim Hazretlerinin Mohaç Muharebesi77, resmi için, 29 Kânun-ı Sâni 1287 (10
Şubat 1872)

7.000

Tersim ve takdim eylediği tasvir-i hümâyûn için, 12 Şubat 1287 (24 Şubat 1872) 20.000
Bir aded resim için, Mart 1288 (13 Mart 1872) 10.000
İhsan, Mayıs 1288 (13 Mayıs 1872) 15.000
Hurşid Bey zamanında Yekûn 114.000

Mehmed Bey
Zamanında

11 Eylül 1288 (23 Eylül 1872) 40.000

YEKÛN 441.800
Hlebovski’nin maaşı, gurre-i Receb 1287 ve 15 Eylül 1286-28 Receb 1289 ve 15 Eylül
1288 (27 Eylül 1870-27 Eylül 1872)

125.000

YEKÛN GURUŞ 566.800

77 Bu muharebe, Kanuni Sultan Süleyman’ın bizzat katıldığı meydan muharebesidir.